社会保険労務士様対象シリーズセミナー

森大輔法律事務所は、弁護士６名が所属している銀座で主に企業法務を取り扱う法律事務所です。
様々な業種、企業規模の顧問先を持ち、企業法務におけるノウハウは深く、様々な事案に対応することが可能です。
〒104-0061 東京都中央区 銀座5丁目15番1号 南海東京ビルディング8階
TEL：03-6226-5096 FAX：03-6226-5097 URL：https://moridaisukelawoffices.com/

もう一度押さえておきたいパワハラの正確な理解

講師
森大輔法律事務所 ※最少催行人数5名様

代表弁護士 森 大輔
2009年の弁護士登録以来、企業問題に取り組む。森大輔法律事務所を開所
し、労働分野や広告、景品表示案件を中心に多くの顧問先をサポートして
いる。講演実績は多数あり、社会保険労務士向けの労務問題セミナーを定
期的に開催している。

2024年2月15日(木)

講座開始：18:30～19:30
懇親会 ：20:00より

参加費 費用は当日お願いいたします。

セミナー：2,000円
懇親会 ：3,000円
セミナーの会場の近くとなります。

会場 東銀座駅直結

東京都中央区銀座5丁目15-1

南海東京ビルディング地下2階会議室

2024年2月28日(水)

講座開始：16:00～17:00
（懇親会はありません。）

参加費 費用は当日お願いいたします。

セミナー：2,000円

会場 東銀座駅直結

東京都中央区銀座5丁目15-1
南海東京ビルディング地下2階会議室

適切な指導とはどういうものか

パワハラの認定についての裁判所の考え方

顧問先様でパワハラの疑いが生じた場合どのように対応すべきか

厳しい指導とパワハラの境界線

未然に防ぐ職場の

パワハラトラブル

ファックスでお申込みの方は、
下記欄にご記入いただき、

FAX. 03-6226-5097 まで送信ください。

お申込み締切／2024年2月14日（水）
定員に達し次第、締め切らせていただきます。右記QRコードからもお申し込みいただけます。

FAX用お申込み欄

① 無料法律相談・リーガルアドバイス
（初回６０分、来所又はオンライン）
※クライアントの相談も可

② 就業規則ワンポイントアドバイス

参加特典

出張所内研修・企業内研修のご案内
幹部・従業員向け講習も行っておりますのでお気軽にご相談ください。

（オンライン可。費用は10万円～応相談）

貴事務所名

ご出席者様名
フリガナ

ご住所
〒

電話番号 （ ） FAX番号 （ ）

メールアドレス

日程
□ 2月15日（木）18時30分～
□ 2月28日（水）16時00分～

懇親会
※2月15日参加の方

□ 参加する
□ 参加しない

ご質問
ご相談事項

セミナーで取り上げて欲しい事前質問がございましたら、お申込み欄にご記入ください。
時間の都合上、全てのご質問をご紹介できない場合がございます。その際は、別途対応させて頂きます。

これら特典はセミナー参加費用に含まれておりますので
是非ご活用ください。ハラスメント以外のご相談も可能です。